АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА КОЧЕНЕВО
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.07.2017г.								                № 193-р

О создании комиссии по обследованию жилищного фонда на территории рабочего поселка Коченево по готовности к отопительному сезону 2017-2018гг

     В соответствии с Федеральным Законом № 190 «О теплоснабжении», Приказом Минэнерго России от 12.03.2013 года № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», в целях контроля за готовностью объектов жилищного фонда к отопительному сезону и проведению отопительного сезона 2017-2018 гг. на территории рабочего поселка Коченево:

         1. Создать комиссию по проверке готовности объектов жилищного фонда к отопительному сезону и проведению отопительного сезона 2017-2018 гг. на территории рабочего поселка Коченево в составе:
Ланг И.И. – заместитель главы рабочего поселка Коченево;
Белоусов В.А. – заместитель главы рабочего поселка Коченево;
Черкасов С.С. – начальник отдела архитектуры, строительства и ЖКХ администрации рабочего поселка Коченево;
Машукова Т.П. – заместитель председателя Совета депутатов рабочего поселка Коченево;
Моргун А.В. – директор МУП «ЖКХ Коченево»;
Медведев Н.А. – директор ООО «Жилфонд».
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации  рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области в сети интернет, расположенном по адресу: www: Kochenev.ru
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы рабочего поселка Коченево И.И. Ланг.

Глава рабочего поселка Коченево    	        		                 А.П. Пригода